

108(R)

F.No.2-2/2010-E. I.

SPEED POST

Date: 17.07.2018

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

विषय : कनिष्ठ लाईब्रेरियन के पद में नियुक्ति जारी करने के संबंध में।

Sub: Appointment to the post of Jr. Librarian -issue of order -reg.

संदर्भ : 1) इस कार्यालय ज्ञापन सं. No. 2-2/2010-E.I. दिनांक 13.03.2018.

2) इस कार्यालय आदेश दिनांक 03.05.2018.

3) दिनांक 25.06.2018 का कार्यग्रहण रिपोर्ट।

Ref : 1) This Office Memorandum No. 2-2/2010-E.I. dt.13.03.2018.

2) This Office Order of even no.dt.03.05.2018.

3) Her joining report dt.25.06.2018.

अधोहस्ताक्षरी, नियुक्ति प्राधिकारी के रूप में सुश्री. शैरिल थॉमस को कनिष्ठ लाईब्रेरियन, ग्रुप 'सी' लिपिकवर्गीय, अराजपत्रित, के पद पर पे मेट्रिक लेवल-1, ₹ 29200-92300 के सेल क्रमांक 1 से स्तर 5 में दिनांक 25.06.2018 अप्राहन. से नियुक्त करते हैं। वह मुम्बई में स्थित समान केंद्रीय सरकार कर्मचारियों के लिए यथा स्वीकार्य अन्य भत्तों के साथ प्रारम्भिक वेतन ₹ 29200/- के लिए पात्र हैं।

The undersigned, as Appointing Authority is pleased to appoint Miss Sheryl Thomas to the post of Jr. Librarian, Group 'C' Non Gazetted, Ministerial, in the Pay Matrix, Level-5 of ₹ 29200-92300, Cell No.1 w.e.f. 25.06.2018 AN on regular basis at Fishery Survey of India, Mumbai (Headquarters). She is eligible for the initial Pay of ₹ 29200/- plus other allowances as admissible to similar Central Government employees stationed at Mumbai.

सुश्री. शैरिल थॉमस दिनांक 25.06.2018 से दो वर्ष की अवधि के लिए परीवीक्षाधीन रहेंगे।

Miss Sheryl Thomas will be on probation for a period of 2 years from 25.06.2018.

श्रीमती

(एम. के. श्रीमती)

व. प्रशासनिक अधिकारी

To,

Miss Sheryl Thomas,
Jr. Librarian.

Copy to:

- 1) The Regional Director, Staff Selection Commission (WR), Mumbai.
- 2) The Pay & Accounts Officer, Ministry of Agriculture and Farmers Welfare, Dept. of Animal Husbandry, Dairying & Fisheries, Mumbai 400 038.
- 3) E.II/E.III/Account Section/Hindi Section/GC/P & D/Fy Section/Computer Section.